高建発第 76号

令和５年８月９日

会 員 各 位

一般社団法人 高知県建設業協会

 会   長 國 藤 浩 史

労務委員長 玉 木 大 祐

令和５年度 第３回新入・若手社員向け研修会

及びウェルカム会開催のご案内

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、令和 5年度第３回新入・若手社員向け研修会及びウェルカム会を下記のとおり開

催いたします。
つきましては、参加を希望される方は、８月３１日（木）までに下記ＵＲＬから申込フ

ォームに沿ってお申込み頂きますようお願いいたします。
 なお、第 1回または第 2回にご参加頂いた方も、お手数ですが再度お申込みいただきま
すよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．開催日 ＜第３回＞ 令和５年９月８日（金）8：50～16：50（受付 8：30～）

            終了後（17：30～）ウェルカム会を開催。

２．場 所  高知県建設会館４階 ホール（高知市本町４丁目２－１５）

３．参加費  研修会…無料、ウェルカム会…有料

 ４．ウェルカム会 ウェルカム会は高知県建設業協会青年部連合会主催による交流会です。

研修の仲間達と交流する事を目的としています。

①参加費：１名につき ５，０００円

②時 間：１７：３０～（約２時間）

③場 所：三翠園（高知市鷹匠町１丁目３－３５）

④内 容：庭園バーベキュー

     ゲーム（豪華景品をご用意しております。）

  ５．注意事項

⑴昼食は各自でご用意ください。

⑵筆記用具を必ず各自ご持参ください。

      ⑶下記ＵＲＬから申込フォームに沿って必要事項の入力をお願いいたします。

…多くの皆様のご参加をお待ちしております。…

問合せ先：(一社)高知県建設業協会 TEL(088)822-6181  担当：吉本

https://ws.formzu.net/fgen/S37440398/

https://ws.formzu.net/fgen/S37440398/